
UCHWAŁA NR 203/637/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie akceptacji treści umowy na wykonanie usługi dokumentacji fotograficznej i 
reportażu fotograficznego z przebiegu XXIV Karkonoskich Spotkań Turystycznych w dniu 24 

września 2021 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i 21 oraz art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Karkonoskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Akceptuje się treść umowy pomiędzy Powiatem Karkonoskim a Panem Zbigniewem 
Nowakiem prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą IT-Mediax Zbigniew Nowak 
dotyczącej wykonania usługi dokumentacji fotograficznej i reportażu fotograficznego z przebiegu 
XXIV Karkonoskich Spotkań Turystycznych w dniu 24 września 2021 r. 

§ 2. Upoważnia się Starostę Karkonoskiego i Wicestarostę Karkonoskiego do podpisania umowy, 
o której mowa w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90D4167E-C626-47EC-B4AA-430929EB2078. Uchwalony Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z przepisem art. 4 ust. 1 pkt 8 i 21 oraz art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) do zadań własnych powiatu należy 
wykonywanie określonych zadań publicznych o charakterze ponadgminnym z zakresie kultury 
fizycznej i turystyki oraz promocji powiatu. Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 2 pkt 4 do zadań 
zarządu powiatu należy w szczególności wykonywanie budżetu powiatu. 
 W roku 2021 z okazji corocznego Światowego Dnia Turystyki Powiat Karkonoski po raz 
XXIV-ty jest organizatorem Karkonoskich Spotkań Turystycznych w ramach których wreczana jest 
Nagroda Starosty Karkonoskiego „Karkonosz“. Ta prestiżowa nagroda Starosty Karkonoskiego 
ma na celu uhonorowanie najbardziej zasłużonych dla rozwoju turystyki w regionie osób 
i podmiotów. 

Przedmiotowa uchwała jest niezbędna do realizacji dokumentacji ww. zadania. Umowa 
zostanie sfinansowana ze środków zabezpieczonych w dziale 750, paragraf 75075, pozycja 4300. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90D4167E-C626-47EC-B4AA-430929EB2078. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-09-27T12:52:00+0200


		2021-09-27T12:53:14+0200


		2021-10-01T13:14:38+0200




